[image: image1.png]

 Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

23.01.2014  № 8/53-н
Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества Беловского

городского округа
В целях реализации Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2014 год, утвержденного решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 24.12.2013 № 7/46-н, а также на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово, утвержденного решением  Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово в новой редакции»,  и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 от 21.01.2014 заседания постоянно действующей комиссии по приватизации объектов и земельных участков муниципальной собственности г. Белово и проведению аукционов по продаже земельных участков и права на заключение договоров аренды земельных участков.
2. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной собственности:

2.1. Приватизация нежилого помещения общей площадью 93,8 кв. м, расположенного по адресу: г. Белово, пгт Новый Городок, ул. Ермака, д. 14, помещение 25:

способ приватизации – аукцион,

начальная цена – 3 638 000 рублей (кроме того НДС),

шаг аукциона – 181 900 рублей,

форма подачи предложения о цене – открытая,

условия платежа – единовременно,

дата проведения аукциона – не ранее, чем через 30 дней с даты опубликования информационного сообщения в СМИ.
3. Информационное сообщение о приватизации указанных объектов муниципальной собственности опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.

	Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

____________ А.В. Бурлаков

	Глава Беловского
городского округа
______________ И.А. Гусаров